
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Originale

Nr. GENERALE 596 DEL 14/05/2024
SETTORE  1° SETTORE - BILANCIO PATRIMONIO PARTECIPATE E
SERV.ISTITUZIONALI
UFFICIO               AREA AAGG E RISORSE UMANE
NR. SETTORIALE  173 

OGGETTO: AVVISO  DI  PROCEDURA  SELETTIVA  PUBBLICA  FINALIZZATA
ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA NOMINA
DELL’ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI  VALUTAZIONE  DELLA
PERFORMANCE (O.I.V) TRIENNIO 2024/2027  PRESA D'ATTO IDONEI

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AVVISO  DI  PROCEDURA  SELETTIVA  PUBBLICA  FINALIZZATA
ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA NOMINA
DELL’ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI  VALUTAZIONE  DELLA
PERFORMANCE (O.I.V) TRIENNIO 2024/2027  PRESA D'ATTO IDONEI

IL DIRIGENTE 

VISTO:
 gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000;
 l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
 lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità;
 il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n.

21 del 18/11/2013;
VISTA la proposta di determinazione 717 del 14/05/2024, predisposta e trasmessa dal Responsabile
del Procedimento;
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta;
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento
non  sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del
Procedimento e per chi lo adotta;

D E T E R M I N A

DI  APPROVARE integralmente  la  proposta  di  determinazione  predisposta  dal  Responsabile  del
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti;
DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte
del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da
allegato; 

ATTESTA
la  regolarità  tecnica  dell’atto  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa  ai  sensi  dell’art.147-bis  del
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267.
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15
giorni  consecutivi  e,  se  del  caso,  il  relativo  esborso  economico  verrà  inserito  nella  sezione
“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli  artt.  26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs.
33/2013. 

IL DIRIGENTE
Dott. Mauro De Gennaro



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990)

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione
del provvedimento finale 

SOTTOPONE
la presente proposta di determinazione 717 del 14/05/2024 al Dirigente del Settore competente. 

ATTESTA
al  riguardo la  regolarità  del  procedimento istruttorio  affidatogli  e  che lo  stesso  è  stato espletato  nel
rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare

del Comune di Molfetta.  

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Giulia Murolo

IL DIRIGENTE SETTORE I

Premesso che:

- questo Ente ha istituito, nell’anno 2013, l’Organismo Indipendente di Valutazione 
della Performance, ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 150/2009;
- l’OIV in carica, insediatosi formalmente il 01/03/2021
 , giusto decreto sindacale n. 12972 del 19/02/2021 e con  scadenza il 29 febbraio 2024;
Visto il vigente Regolamento per la costituzione e il funzionamento dell’Organismo
Indipendente  di  Valutazione  della  Performance  approvato  con  deliberazione  del
Commissario Straordinario  n.  99  del  05/04/2017,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,
successivamente modificato con deliberazione commissariale n. 137 del 09/05/2017;

Visti:

- il  D.P.R.  n.  105/2016  recante  ”Regolamento  di disciplina  delle  funzioni  del
Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri in
materia  di  misurazione e valutazione della performance delle pubbliche
amministrazioni”;

- il  Decreto  del  Ministero  per  la  semplificazione  e  la  pubblica  amministrazione del
02/12/2016 recante “Istituzione dell’Elenco nazionale dei componenti degli organismi
interni di valutazione della performance”; - l’art. 1, comma 2 del citato D.M. ai sensi
del quale “l’iscrizione all’Elenco è condizione necessaria per la partecipazione alle
procedure comparative di nomina degli Organismi indipendenti di valutazione delle
performance (di seguito “OIV”) istituiti ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 150/2009,
presso pubbliche amministrazioni, agenzie ed enti statali, anche  ad ordinamento
autonomo”;

- la  Nota  circolare  n.  3550/2017,  della  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri,
Dipartimento della Funzione Pubblica, con la quale si precisa che, a decorrere dal 10
gennaio 2017 l’iscrizione all’Elenco nazionale OIV, è condizione necessaria per la
partecipazione alle procedure comparative di nomina degli Organismi indipendenti di
valutazione delle performance, istituiti ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 150/2009;

Considerato che:
- la Delibera di Giunta n. 30 del 11/03/2024  ha  modificato  l’art. 10 del Regolamento

per  la  costituzione  e  il  funzionamento  dell’Organismo  di  Valutazione  della
Performance 

- Con  Determina n. 308 del 14/03/2024  si è provveduto ad approvare lo  schema di
avviso pubblico per la  presentazione delle candidature per la nomina dell’organismo
indipendente di valutazione della performance (o.i.v) ai sensi dell’art. 14 del dlgs n.
150/2009 triennio 2024/2027; 



- l’avviso in Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente è stato pubblicato  in data 18
marzo 2024;  

- la pubblicazione di errata corrige del medesimo avviso  ha portato alla ripubblicazione
del medesimo e della rimodulazione dei termini di scadenza al 19 aprile 2024 ore
23.59; 

- si è provveduto alla pubblicazione dell’avviso sul portale https://performance.gov.it; 
Dato atto che: 

 Entro i termini  previsti  dall’avviso, del 19 aprile 2024 ore 23.59,  sono pervenute n.
104  istanze di partecipazione; 
- Valutati  gli  elementi  formali  derivanti  dall’avviso  pubblico   si  è  proceduto  con

soccorso istruttorio per integrazione della documentazione mancante  come di seguito
riportato:

Elenco Candidati destinatari di Soccorso istruttorio

Cognome Nome

Numero di 
protocollo di 
partecipazione

Richiesta di 
Soccorso 
Istruttorio

Numero di 
protocollo  con 
integrazione 
documentazion
e

Conte Rico
N. 22110 DEL 
19/03/2024

 Prot. n. 36215 del
9/05/2024

Prot. 37057 del 
13-05-2024

Volpe Francesc
a

N.23376
DEL
25/03/202
4

Prot.  n.
36224 del
9/05/202
4

Prot.  n.
36489
del  9-
05-
2024

Lenoc
i

Claudio N.  22385
DEL
20/03/202
4

Prot.  n.
36220 del
9/05/202
4

Prot.  n.
36777
del  10-
05-
2024

Bitonto Pasquale
P.28722 DEL 
15/04/2024

Prot.  n.
36218 del
9/05/202
4

Prot.
36853
del  10-
05-
2024

 
Visto  l’articolo   3  dell’avviso  di  selezione  che  disponeva  che  tra  i  requisiti  di
partecipazione possono partecipare alla selezione di cui al presente avviso coloro che,
alla data di scadenza del termine previsto dal successivo articolo 7, risultano iscritti
nell’Elenco  nazionale  degli  OIV  istituito  presso  la  Presidenza  del  Consiglio  dei
Ministri – Dipartimento della funzione pubblica, pertanto da visura risultano iscritti e
idonei i candidati riportati nell’elenco sotto indicato:
cognome nome data di protocollazione visura
CAPURSI NAPPI PIETRO ANGELO P. 22136 DEL 19/03/2024 SI
BLANCATO CARMELO P. 22151 DEL 19/03/2024 SI
DORONZO VINCENZO P. 22200 DEL 20/03/2024 SI
DAMORE ROSAMARIA P.22337 DEL 20/03/2024 SI

CICCARELLI SANTO P. 22381 DEL 20/03/2024 SI
CICCARELLI SANTO INTEGRAZ. P. 22389 20/03/2024
PERTUCCI EMILIO P.22568 DEL 21/03/2024 SI
ROSETO FLAVIO MARIA P. 22569 DEL 21/03/2024 SI
D'ONOFRIO LUCIA N. 22695 DEL 21/03/2024 si

COMITE UBALDO P. 22821 DEL 21/03/2024 SI



MOSCHELLA PASQUALE P. 22949 DEL 22/03/2024 SI
SPEDICATO LUIGI P. 23127 DEL 22/03/2024 SI
NUCCI GIUSEPPE P. 23240 DEL 25/03/2024 SI
MOLINARI ENRICO P.23241 DEL 25/03/2024 SI
D'AMELIO MARIO ANTONIO P. 23242 DEL 25/03/2024 SI
MILUCCIO FRANCESCO P.23243 DEL 25/03/2024 SI
MANFREDI LUCIA P. 23244 DEL 25/03/2024 SI
LOMBARDINI GIULIO P. 23245 DEL 25/03/2024 SI
PELLECCHIA FRANCESCO P. 23247 DEL 25/03/2024 SI

FONTANAROSA
FILOMENA 
ANGELA P. 23249 DEL 25/03/2024 SI

DE GIOSA LEONARDO P. 23258 DEL 25/03/2024 SI
NARDELLA COSTANTINA P. 23658 DEL 26/03/2024 SI

NARDELLA COSTANTINA
PEC SOST. P. 23659 DEL 
26/03/2024

ZULLO ANGELA P. 23660 DEL 26/03/2024 SI
PUNZI ANNA MARIA P. 23663 DEL 26/03/2024 SI
SARACINO NICOLA P. 23887 DEL 26/03/2024 SI
DI RELLA SALVATORE P.23888 DEL 26/03/2024 SI
DILILLO SALVATORE P. 23890 DEL 26/03/2024 SI
DE MARTIIS ELIANA P. 23964 DEL 26/03/2024 SI
COCOMAZZI MICHELE P.24795 DEL 28/03/2024 SI
PARTIPILO ELIO P. 24979 DEL 29/03/2024 SI
DE FEO CHRISTIAN P. 25052 DEL 02/04/2024 SI

LAZZARO
FRANCESCO 
ANGELO P.25035 DEL 02/04/2024 SI

ALOISIO MARIANNA P. 25055 DEL 02/04/2024 SI
PALELLA BENEDETTO P. 25064 DEL 02/04/2024 SI
VALLA ANNA P. 25221 DEL 02/04/2024 SI
ROCCAFORTE FARIBA P. 25457 DEL 03/04/2024 SI
LENZA SALVATORE P. 25462 DEL 03/04/2024 SI
DE CHIRICO MICHELE P. 25748 DEL 04/04/2024 SI
CATANESE FRANCESCO P. 26525 DEL 05/04/2024 SI
CAPOZZI MARIA P.26666 DEL 08/04/2024 SI
CICIRIELLO AGOSTINO P. 26675 DEL 08/04/2024 SI
PACIELLO STEFANO P.26694 DEL 08/04/2024 SI

MARINO
CRESCENZO 
ANTONIO P. 26699 DEL 08/04/2024 SI

NUNZI ROBERTO P. 26876 DEL 08/04/2024 SI
MIDONNO NICOLA P. 23666 DEL 26/03/2024 SI
MASSARO ALFONSO MARIO P. 27054 DEL 08/04/2024 SI

FRUGIS
MAURIZIO 
RAFFAELE P. 27336 DEL 9/04/2024 SI

PIZZATO STEFANO P. 27814 DEL 10/04/2024 SI
MICCOLIS FERNANDO P. 28178 DEL 11/04/2024 SI
MORGEVI EMILIO P.28179 DEL 11/04/2024 SI
PANUNZIO GAETANO MARIO P.28456 DEL 12/04/2024 SI
FORMICA COSTANTINO P.28478 DEL 12/04/2024 SI
MARCHILLO MARIO ANTONIO P. 28627 DEL 12/04/2024 SI
MARTORANO ANTONIO P. 28726 DEL 15/04/2024 SI
RUSSO ANTONIA P. 28729 DEL 15/04/2024 SI



GIARDINO PAOLA P. 28742 DEL 15/04/2024 SI
COVELLI GOFFREDO P. 28744 DEL 15/04/2024 SI
PICOCO ANNA CARMELA P. 28746 DEL 15/04/2024 SI
VIGNIGNI SALVATORE P. 28769 DEL 15/04/2024 SI
FORTUNA ANGELO P. 28923 DEL 15/04/2024 SI
SUSIO BRUNO P. 29021 DEL 15/04/2024 SI
LA FORGIA ANDREA P. 29221 DEL 16/04/2024 SI
MONTANA ANNA P.29225 DEL 16/04/2024 SI
GIORGIO DOMENICO P.29228 DEL 16/04/2024 SI
CRISPI FRANCO P.29230 DEL 16/04/2024 SI
LIQUORI GIOVANNI P. 29232 DEL 16/04/2024 SI
MATERA SIMONE P. 29235 DEL 16/04/2024 SI
ISETTA GIORGIO P.29236 DEL 16/04/2024 SI
CICCARELLI SANTO P.29273 DEL 16/04/2024
NATALE FABIO NICOLA P. 29282 DEL 16/04/2024 SI
ARENA CAMILLA P. 29356 DEL 16/04/2024 SI
SIRAGUSA ANTONELLA P. 29815 DEL 16/04/2024 SI
MARINO PASQUALE P. 29898 DEL 17/04/2024 SI
PUTIGNANO ADELAIDE P. 29899 DEL 17/04/2024 SI
PENNISI GIOVANNI P. 30187 DEL 17/04/2024 SI
CETANI TERESA P. 30306 DEL 18/04/2024 SI
DE BONIS MARIANGELA P. 30307 DEL 18/04/2024 SI
CASALINO CARLO P. 30308 DEL 18/04/2024 SI
BIANCHI PIERVITO P. 30309 DEL 18/04/2024 SI
LATARTARA ORNELLA P. 30310 DEL 18/04/2024 SI
MADARO DONATO P. 30311 DEL 18/04/2024 SI
RIGNANESE MARIA P. 30312 DEL 18/04/2024 SI
CARABELLESE DORIANA P. 30314 DEL 18/04/2024 SI
SPAGNUOLO MASSIMILIANO P. 30315 DEL 18/04/2024 SI
SCIANNAMEO MARIALUCE P. 30318 DEL 18/04/2024 SI
CARAPELLA BRUNO P. 30321 DEL 18/04/2024 SI
TARANTINO PAOLO P. 30322 DEL 18/04/2024 SI
AMBOTTA GILBERTO P. 30330 DEL 18/04/2024 SI
BALZANO ANTONIO P. 30366 DEL 18/04/2024 SI
RANDAZZO MARISA P. 30499 DEL 18/04/2024 SI
SPALLINI SABRINA P. 30546 DEL 18/04/2024 SI
GRASSO MARCO P. 30547 DEL 18/04/2024 SI
PALASCIANO GIOVANNI P. 30570 DEL 18/04/2024 SI
NICOLETTI LUCA P. 30571 DEL 18/04/2024 SI
MAFFFEI AUGUSTO P. 30671 DEL 18/04/2024 SI
BIVACCO VITO P. 30672 DEL 18/04/2024 SI
MARTINI ANGELA P. 30803 DEL 18/04/2024 SI
ZURLO ANTONELLA P. 30922 DEL 19/04/2024 SI
SAVAZZI ANGELO MARIA P. 30923 DEL 19/04/2024 SI
MAGISTRO MANUELA P. 30924 DEL 19/04/2024 SI
DI TULLIO ANTONIO PIO P. 30925 DEL 19/04/2024 SI
SANTARSIERO CONCETTA P. 30927 DEL 19/04/2024 SI



Accertata  la propria competenza ai sensi degli artt. 107, 163 c. 1 e 2 e 183, c. 9 del
D.Lgs. n. 267/2000;

Visto  il  Regolamento  Comunale  modificato  con   Delibera  di  Giunta  n.  30  del
11/03/2024

                   D E T E R M I N A

La narrativa e tutti gli atti e documenti nella stessa richiamati costituiscono parte integrante e sostanziale
del seguente dispositivo.

1. Di approvare quanto in premessa riportato;
2. Di approvare e prendere atto che con il soccorso istruttorio i candidati qui di seguito

riportati hanno completato la domanda di partecipazione  e risultato tra gli idonei: 
Elenco Candidati destinatari di Soccorso istruttorio

Cognome Nome

Numero di 
protocollo di 
partecipazione

Richiesta di 
Soccorso 
Istruttorio

Numero di 
protocollo  con 
integrazione 
documentazione

Conte Rico
N. 22110 DEL 
19/03/2024

 Prot. n. 36215 del
9/05/2024

Prot. 37057 del 
13-05-2024

Volpe Francesca N.23376
DEL
25/03/2024

Prot.  n.
36224 del
9/05/202
4

Prot.  n.
36489
del 9-05-
2024

Lenoci Claudio N.  22385
DEL
20/03/2024

Prot.  n.
36220 del
9/05/202
4

Prot.  n.
36777
del  10-
05-2024

Bitonto Pasquale
P.28722 DEL 
15/04/2024

Prot.  n.
36218 del
9/05/202
4

Prot.
36853
del  10-
05-2024

3. Di prendere atto degli idonei come da elenco qui riportato: 
Cognome Nome Data di protocollazione Visura
CAPURSI NAPPI PIETRO ANGELO P. 22136 DEL 19/03/2024 SI
BLANCATO CARMELO P. 22151 DEL 19/03/2024 SI
DORONZO VINCENZO P. 22200 DEL 20/03/2024 SI
DAMORE ROSAMARIA P.22337 DEL 20/03/2024 SI

CICCARELLI SANTO P. 22381 DEL 20/03/2024 SI
CICCARELLI SANTO INTEGRAZ. P. 22389 20/03/2024
PERTUCCI EMILIO P.22568 DEL 21/03/2024 SI
ROSETO FLAVIO MARIA P. 22569 DEL 21/03/2024 SI
D'ONOFRIO LUCIA N. 22695 DEL 21/03/2024 si

COMITE UBALDO P. 22821 DEL 21/03/2024 SI
MOSCHELLA PASQUALE P. 22949 DEL 22/03/2024 SI
SPEDICATO LUIGI P. 23127 DEL 22/03/2024 SI
NUCCI GIUSEPPE P. 23240 DEL 25/03/2024 SI
MOLINARI ENRICO P.23241 DEL 25/03/2024 SI
D'AMELIO MARIO ANTONIO P. 23242 DEL 25/03/2024 SI
MILUCCIO FRANCESCO P.23243 DEL 25/03/2024 SI
MANFREDI LUCIA P. 23244 DEL 25/03/2024 SI



LOMBARDINI GIULIO P. 23245 DEL 25/03/2024 SI
PELLECCHIA FRANCESCO P. 23247 DEL 25/03/2024 SI

FONTANAROSA
FILOMENA 
ANGELA P. 23249 DEL 25/03/2024 SI

DE GIOSA LEONARDO P. 23258 DEL 25/03/2024 SI
NARDELLA COSTANTINA P. 23658 DEL 26/03/2024 SI

NARDELLA COSTANTINA
PEC SOST. P. 23659 DEL 
26/03/2024

ZULLO ANGELA P. 23660 DEL 26/03/2024 SI
PUNZI ANNA MARIA P. 23663 DEL 26/03/2024 SI
SARACINO NICOLA P. 23887 DEL 26/03/2024 SI
DI RELLA SALVATORE P.23888 DEL 26/03/2024 SI
DILILLO SALVATORE P. 23890 DEL 26/03/2024 SI
DE MARTIIS ELIANA P. 23964 DEL 26/03/2024 SI
COCOMAZZI MICHELE P.24795 DEL 28/03/2024 SI
PARTIPILO ELIO P. 24979 DEL 29/03/2024 SI
DE FEO CHRISTIAN P. 25052 DEL 02/04/2024 SI

LAZZARO
FRANCESCO 
ANGELO P.25035 DEL 02/04/2024 SI

ALOISIO MARIANNA P. 25055 DEL 02/04/2024 SI
PALELLA BENEDETTO P. 25064 DEL 02/04/2024 SI
VALLA ANNA P. 25221 DEL 02/04/2024 SI
ROCCAFORTE FARIBA P. 25457 DEL 03/04/2024 SI
LENZA SALVATORE P. 25462 DEL 03/04/2024 SI
DE CHIRICO MICHELE P. 25748 DEL 04/04/2024 SI
CATANESE FRANCESCO P. 26525 DEL 05/04/2024 SI
CAPOZZI MARIA P.26666 DEL 08/04/2024 SI
CICIRIELLO AGOSTINO P. 26675 DEL 08/04/2024 SI
PACIELLO STEFANO P.26694 DEL 08/04/2024 SI

MARINO
CRESCENZO 
ANTONIO P. 26699 DEL 08/04/2024 SI

NUNZI ROBERTO P. 26876 DEL 08/04/2024 SI
MIDONNO NICOLA P. 23666 DEL 26/03/2024 SI
MASSARO ALFONSO MARIO P. 27054 DEL 08/04/2024 SI

FRUGIS
MAURIZIO 
RAFFAELE P. 27336 DEL 9/04/2024 SI

PIZZATO STEFANO P. 27814 DEL 10/04/2024 SI
MICCOLIS FERNANDO P. 28178 DEL 11/04/2024 SI
MORGEVI EMILIO P.28179 DEL 11/04/2024 SI
PANUNZIO GAETANO MARIO P.28456 DEL 12/04/2024 SI
FORMICA COSTANTINO P.28478 DEL 12/04/2024 SI
MARCHILLO MARIO ANTONIO P. 28627 DEL 12/04/2024 SI
MARTORANO ANTONIO P. 28726 DEL 15/04/2024 SI
RUSSO ANTONIA P. 28729 DEL 15/04/2024 SI
GIARDINO PAOLA P. 28742 DEL 15/04/2024 SI
COVELLI GOFFREDO P. 28744 DEL 15/04/2024 SI
PICOCO ANNA CARMELA P. 28746 DEL 15/04/2024 SI
VIGNIGNI SALVATORE P. 28769 DEL 15/04/2024 SI
FORTUNA ANGELO P. 28923 DEL 15/04/2024 SI
SUSIO BRUNO P. 29021 DEL 15/04/2024 SI
LA FORGIA ANDREA P. 29221 DEL 16/04/2024 SI



MONTANA ANNA P.29225 DEL 16/04/2024 SI
GIORGIO DOMENICO P.29228 DEL 16/04/2024 SI
CRISPI FRANCO P.29230 DEL 16/04/2024 SI
LIQUORI GIOVANNI P. 29232 DEL 16/04/2024 SI
MATERA SIMONE P. 29235 DEL 16/04/2024 SI
ISETTA GIORGIO P.29236 DEL 16/04/2024 SI
CICCARELLI SANTO P.29273 DEL 16/04/2024
NATALE FABIO NICOLA P. 29282 DEL 16/04/2024 SI
ARENA CAMILLA P. 29356 DEL 16/04/2024 SI
SIRAGUSA ANTONELLA P. 29815 DEL 16/04/2024 SI
MARINO PASQUALE P. 29898 DEL 17/04/2024 SI
PUTIGNANO ADELAIDE P. 29899 DEL 17/04/2024 SI
PENNISI GIOVANNI P. 30187 DEL 17/04/2024 SI
CETANI TERESA P. 30306 DEL 18/04/2024 SI
DE BONIS MARIANGELA P. 30307 DEL 18/04/2024 SI
CASALINO CARLO P. 30308 DEL 18/04/2024 SI
BIANCHI PIERVITO P. 30309 DEL 18/04/2024 SI
LATARTARA ORNELLA P. 30310 DEL 18/04/2024 SI
MADARO DONATO P. 30311 DEL 18/04/2024 SI
RIGNANESE MARIA P. 30312 DEL 18/04/2024 SI
CARABELLESE DORIANA P. 30314 DEL 18/04/2024 SI
SPAGNUOLO MASSIMILIANO P. 30315 DEL 18/04/2024 SI
SCIANNAMEO MARIALUCE P. 30318 DEL 18/04/2024 SI
CARAPELLA BRUNO P. 30321 DEL 18/04/2024 SI
TARANTINO PAOLO P. 30322 DEL 18/04/2024 SI
AMBOTTA GILBERTO P. 30330 DEL 18/04/2024 SI
BALZANO ANTONIO P. 30366 DEL 18/04/2024 SI
RANDAZZO MARISA P. 30499 DEL 18/04/2024 SI
SPALLINI SABRINA P. 30546 DEL 18/04/2024 SI
GRASSO MARCO P. 30547 DEL 18/04/2024 SI
PALASCIANO GIOVANNI P. 30570 DEL 18/04/2024 SI
NICOLETTI LUCA P. 30571 DEL 18/04/2024 SI
MAFFFEI AUGUSTO P. 30671 DEL 18/04/2024 SI
BIVACCO VITO P. 30672 DEL 18/04/2024 SI
MARTINI ANGELA P. 30803 DEL 18/04/2024 SI
ZURLO ANTONELLA P. 30922 DEL 19/04/2024 SI
SAVAZZI ANGELO MARIA P. 30923 DEL 19/04/2024 SI
MAGISTRO MANUELA P. 30924 DEL 19/04/2024 SI
DI TULLIO ANTONIO PIO P. 30925 DEL 19/04/2024 SI
SANTARSIERO CONCETTA P. 30927 DEL 19/04/2024 SI
CONTE RICO N. 22110 DEL 19/03/2024 SI
VOLPE FRANCESCA N.23376 DEL 25/03/2024 SI
LENOCI CLAUDIO N. 22385 DEL 20/03/2024 SI
BITONTO PASQUALE P.28722 DEL 15/04/2024 SI

4. Di Stabilire, altresì, che si provvederà, alla nomina dei componenti dell’Oiv 2024-
2027  con   decreto  sindacale  ai  sensi  del  vigente  regolamento  modificato  con
Delibera di Giunta n. 30 del 11/03/2024;

5. Di Pubblicare la  presente determinazione   all’Albo Pretorio on line, sul portale
della Performance e sul sito web del Comune “AVVISI” e “AMMINISTRAZIONE
TRASPARENTE;



Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro in data 14/05/2024



COMUNE DI MOLFETTA

Visti

717

AVVISO DI PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA NOMINA DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI
VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (O.I.V) TRIENNIO 2024/2027  PRESA D'ATTO IDONEI

2024

AREA AAGG E RISORSE UMANE

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 1° SETTORE - BILANCIO PATRIMONIO PARTECIPATE E SERV.ISTITUZIONALI

Nr. adozione settore: 173 Nr. adozione generale: 596
14/05/2024Data adozione:

14/05/2024Data

FAVOREVOLE

dott mauro de gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro in data 16/05/2024


